様式第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　番　　　　号
　　年　　月　　日

公益財団法人鳥取県魚の豊かな川づくり基金
　　代表理事　　　　　　　　　　　様

                                          住　　所
                                 事業主体 名　　称
                                          代 表 者                               印

令和　年度公益財団法人鳥取県魚の豊かな川づくり基金助成金事業変更承認申請書

令和　年　月　日付鳥魚基第　　号による交付決定に係る事業について、下記のとおり変更したいので、公益財団法人鳥取県魚の豊かな川づくり基金助成金交付要領第８条第１項の規定により申請します。

記

	助成事業の名称
	年度（増殖促進・ふれあい・普及啓発）事業

	交付決定額
	円

	変更後の額
	円

	差　　　引
	円

	変更の時期

	変更の理由

	添付書類
	１ 変更後の事業計画書

（注）別紙の様式及び記載要領は、様式第２号に準ずるものとする。この場合、同様式中の「事業計画書」を「事業変更計画書」に書き換えるとともに、４　事業収支予算の額については、変更前と変更後を２段書きとする。ただし、変更前を（　）書きとし上段に記入すること。

様式第２号

事　業　変　更　計　画　書

１　事業の目的

２　事業の内容
（１）事業の概要　※予定参加人数を記載

（２）事業実施方法

（３）事業量及び事業費

（４）事業実施場所　※位置図添付
　　　別紙参照

３　事業完了予定年月日
　　　　年　　月　　日

４　事業収支予算　※必要に応じて欄を追加、削除すること
	（１）収入の部                                      　 　　　　（単位：円）

	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減
	積算内訳

	基金助成金

	自己資金

	合　計

 （２）支出の部                                     　  　　　　（単位：円）

	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減
	積算内訳

	（　　　）

	合　計